
ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

______________________________________________________________________________ 

 HOTĂRÂRE 

privind reorganizarea comisiei de analiză și avizare a documentației de închiriere a spațiilor 

disponibile din unitățile de învățământ din municipiul Botoșani 
 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind reorganizarea comisiei de 

analiză și avizare a documentației de închiriere a spațiilor disponibile din unitățile de învățământ din 

municipiul Botoșani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizarea ale 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,  

 în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 38/29.02.2012 privind aprobarea 

Metodologiei- cadru de închiriere a spaţiilor disponibile din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat 

de pe raza teritorial - administrativă a municipiului Botoşani;     

 în baza dispoziṭiilor art. 129 alin.(2) lit. c) coroborat cu art. 129 alin.(6)  lit. (a), art.286 alin.(4), art. 

297 alin.(1) lit.c), art. 333 din Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare,     

         în temeiul prevederilor art.196  alin.(1)  lit.(a) coroborate cu prevederile art. 139  alin. (3) lit. g) din 

Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului nr. 57  din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi 

completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1 Se reorganizează Comisia de analiză și avizare a documentației de închiriere a spațiilor disponibile 

din unitățile de învățământ din municipiul Botoșani, în următoarea componenţă: 

 

       Preşedinte:   - Primar - Cosmin Ionuṭ Andrei     

           Membri:   - Director Executiv Direcția Economică – Mirela Gheorghiță 

                 - Șef Serviciu Patrimoniu – Iulius Sebastian Gherase 

                 -  Șef Serviciu Buget Finanțe Publice – Geanina Bulmagă 

                                       - Consilier juridic – Claudia Cical 

                        Secretar: - Consilier Serviciul Patrimoniu - Dumitraș Daniela  

         

      Art. 2  Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă orice alte hotărâri care cuprind dispoziṭii contrare. 

      Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi comisia constituită 

conform art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

            PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                   CONTRASEMNEAZĂ,  

                       Consilier, Călin George Bosovici                             Secretar general, Ioan Apostu 

 

   

                                               

    Botoșani,  26 noiembrie 2020 

    Nr. 371 


	privind reorganizarea comisiei de analiză și avizare a documentației de închiriere a spațiilor disponibile din unitățile de învățământ din municipiul Botoșani
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI,
	analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind reorganizarea comisiei de analiză și avizare a documentației de închiriere a spațiilor disponibile din unitățile de învățământ din municipiul Botoșani,
	văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizarea ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,
	HOTĂRĂŞTE:
	Art. 1 Se reorganizează Comisia de analiză și avizare a documentației de închiriere a spațiilor disponibile din unitățile de învățământ din municipiul Botoșani, în următoarea componenţă:
	Preşedinte:   - Primar - Cosmin Ionuṭ Andrei
	Membri:   - Director Executiv Direcția Economică – Mirela Gheorghiță
	- Șef Serviciu Patrimoniu – Iulius Sebastian Gherase
	-  Șef Serviciu Buget Finanțe Publice – Geanina Bulmagă
	- Consilier juridic – Claudia Cical
	Secretar: - Consilier Serviciul Patrimoniu - Dumitraș Daniela
	Art. 2  Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă orice alte hotărâri care cuprind dispoziṭii contrare.

